ADEMPIMENTI DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTA?ILE

Cap. (/I\J{SO Progr. /{éS\@ %O(L; /ﬁébj /‘é /(és? /M
“?J/a?f(}‘bo/é gJ// Abbo[Zok “444//2014 /ééé//f/é

ﬂfo(,,é— (Mé 2ol

~ VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

/-
IL RESPONSABILE p,E" SERVIZIO BILANCIO

IL DIRIGENTE DEL ETTO E/FINANZA E
CONTRO OECON MicoO

/
S/

N 7

‘\)*w{%

) /w

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

IL[- -

s z,’ L
DETERMINAZIONE N° /‘i ) . DEL 12 LUG. 2016

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER LA GESTIONE DEGLI IMMOBILI DI COMPETENZA DELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO - UTENZE ANNO 2016

IL DIRIGENTE

Vista la necessita di provvedere, nel’ambito della gestione ordinaria degli immobili di competenza e/o di
proprieta della Provincia di Benevento, alla liquidazione progressiva delle fatture afferenti i consumi di
telefonia, energia elettrica, gas e acqua relativi al corrente anno;

Considerati i consumi dell’anno 2015;
Tenuto conto di quanto disposto dal D. Lgs. 118/11 e successive m. e i,
Vista la determina n. 15 del 25/1/2016 di prenotazione degli impegni di spesa;
Viste le fatture da pagare gia pervenute all'Ente;

DETERMINA
Di trasformare in impegni di spesa definitivi le seguenti prenotazioni:

Pr. 10 per € 14.332,92 - ENEL ENERGIA 17131;

Pr. 21 per € 1.352,03 - ENEL ENERGIA 17131,

Pr. 43 per € 3.012,56 — COMUNE DI CIRCELLO 797,
Pr. 03 per € 960,07 — LIQUIGAS 18880

Pr. 10 per € 8.000,00 — ESTRA ENERGIE 40570;

Pr. 14 per € 1.082,04 — ESTRA ENERGIE 40570,

Pr. 09 per € 122,00 — ENEL DISTRIBUZIONE 1153;

Di trasmettere la determina al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di competenza.

Pro qnente
Istr. Dir. 3 in. Giovanna Clarizia
%/ o SULG_




